
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2102

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HORA:

14/05/2021

07:44:20p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 02/02/2021  12:00:00a. m.PAGO DE  SEGUNDA QUINCENA DE ENERO (ALONSO CARRERA ARREDONDO)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE  SEGUNDA QUINCENA DE ENERO (ALONSO CARRERA ARREDONDO) 1  8,151.13

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE  SEGUNDA QUINCENA DE ENERO (ALONSO CARRERA ARREDONDO) 2  8,151.13

* Total-Poliza..: *  8,151.13  8,151.13

D  0000002 04/02/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE COMBUSTIBLES (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR DE COMBUSTIBLES (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  4,800.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           218|31/01/2021|0000646.44|     1|002738| 2  4,800.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002738|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 3  4,800.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002738|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 4  4,800.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002738|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 5  4,800.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002738|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 6  4,800.00

* Total-Poliza..: *  14,400.00  14,400.00

D  0000003 06/02/2021  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES  DURANTE EL MES DE ENERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES  DURANTE EL MES DE ENERO 2021 1  28,938.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES  DURANTE EL MES DE ENERO 2021 2  28,938.00

* Total-Poliza..: *  28,938.00  28,938.00

DC 0000009 02/02/2021  12:00:00a. m.RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2021

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2021 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2021 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00

DP 0000001 01/02/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A MEDICINAS Y SERVICIOS MEDICOS

8230-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  2,500.00

8220-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  2,500.00

8230-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  2,500.00

8220-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  2,500.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00

DP 0000002 01/02/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMEINTO DE EDIFICIOS

8230-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  6,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  6,000.00

8230-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  6,000.00

8220-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

EA 0000002 02/02/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SERVICIO TELEFONICO E INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002736-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2021 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002755| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

** Total-Dia..: **  71,234.13  71,234.13

D  0000009 10/02/2021  12:00:00a. m.DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO

1112-1-000001   CUENTA 35781 DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO 1  0.01

2191-1-000001-000001   BANAMEX 35781 DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO 2  0.01

* Total-Poliza..: *  0.01  0.01
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EA 0000003 09/02/2021  12:00:00a. m.APERTURA DE CAJA CHICA PARA EJERCICIO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002737-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  10,000.00

1125-1-000001-000001   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORAAPERTURA DE CAJA CHICA PARA EJERCICIO 2021 2  10,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

IA 0000001 08/02/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 1  29,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  29,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 3  29,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 4  29,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 5  29,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 6  29,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 7  29,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 8  29,000.00

* Total-Poliza..: *  116,000.00  116,000.00

** Total-Dia..: **  126,000.01  126,000.01

D  0000004 15/02/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021 1  4,712.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021 2  3,202.09

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021 3  5,215.21

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021 4  166,249.38

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01/02/2021 AL 15/02/2021 5  179,378.96

* Total-Poliza..: *  179,378.96  179,378.96

D  0000005 17/02/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE COMBUSTIBLE (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR DE COMBUSTIBLE (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  10,215.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           229|15/02/2021|0001376.35|     1|002739| 2  10,215.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 3  10,215.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 4  10,215.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 5  10,215.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 6  10,215.10

* Total-Poliza..: *  30,645.30  30,645.30

D  0000006 15/02/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FERBERO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FERBERO 2021 1  179,378.96

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 2  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 3  41,263.95

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 4  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 5  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 6  41,263.95

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 7  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 8  41,263.95

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 16  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 17  12,763.95

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 18  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 19  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 20  12,763.95

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 21  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 22  12,763.95

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 23  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 24  20,446.05
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8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 25  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 26  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 27  20,446.05

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 28  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 29  20,446.05

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 37  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 38  60,147.90

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 39  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 40  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 41  60,147.90

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 42  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 43  60,147.90

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 44  7,877.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 45  7,877.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 46  7,877.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 47  7,877.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 48  7,877.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 49  7,877.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 50  7,877.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 65  3,286.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 66  3,286.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 67  3,286.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 68  3,286.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 69  3,286.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 70  3,286.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 71  3,286.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 79  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 80  261.19

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 81  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 82  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 83  261.19

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 84  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 85  261.19

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 88  318.10
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8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 107  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 108  4,126.40

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 109  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 110  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 111  4,126.40

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 112  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 113  4,126.40

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 121  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 122  1,276.40

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 123  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 124  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 125  1,276.40

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 126  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 127  1,276.40

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 128  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 129  2,044.64

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 130  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 131  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 132  2,044.64

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 133  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 134  2,044.64

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 142  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 143  6,014.84

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 144  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 145  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 146  6,014.84

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 147  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 148  6,014.84

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 152  35,484.00
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8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 156  14,469.18

2117-1-000001   ISSSTE 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 157  15,868.89

2117-1-000002   SINDICALES 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 158  717.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002740| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 159  5,138.94

* Total-Poliza..: *  862,294.60  862,294.60

DC 0000001 15/02/2021  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 1  10,215.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE DIF COSALÁ 2  10,215.10

* Total-Poliza..: *  10,215.10  10,215.10

DC 0000002 15/02/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 1  41,263.95

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 2  41,263.95

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 5  12,763.95

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 6  12,763.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 7  20,446.05

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 8  20,446.05

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 11  60,147.90

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 12  60,147.90

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 13  7,877.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 14  7,877.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 19  3,286.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 20  3,286.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 23  261.19

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 24  261.19

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 31  4,126.40

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 32  4,126.40

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 35  1,276.40

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 36  1,276.40

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 37  2,044.64

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 38  2,044.64

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 41  6,014.84

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 42  6,014.84

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002740|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  215,573.65  215,573.65

DD 0000001 15/02/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 229
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5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739| GASOLINA 1  10,215.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739| GASOLINA 2  10,215.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002739| GASOLINA 3  10,215.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                           229|15/02/2021|01376.3500|1.0000|002739|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  10,215.10

* Total-Poliza..: *  20,430.20  20,430.20

EA 0000001 15/02/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002735-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

IA 0000002 15/02/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 1  200,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 3  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 4  200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 5  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 6  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 7  200,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONIDENTE AL MES DE FEBRERO 2021 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

** Total-Dia..: **  2,118,537.81  2,118,537.81

D  0000008 26/02/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 1  42.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  6.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 3  400.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 4  64.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 5  16.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 6  2.56

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 7  566.08

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 8  566.08

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 9  566.08

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 10  566.08

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 11  566.08

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 12  566.08

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB 13  566.08

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 14  30.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 15  4.80

* Total-Poliza..: *  2,264.32  2,264.32

DC 0000004 26/02/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 1  566.08

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002747|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  566.08

* Total-Poliza..: *  566.08  566.08

DC 0000005 23/02/2021  12:00:00a. m.MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 1  6,380.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 2  6,380.00

* Total-Poliza..: *  6,380.00  6,380.00

DC 0000006 25/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 1  440.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 2  440.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 3  559.12

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 4  559.12

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 5  345.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF 6  345.00
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* Total-Poliza..: *  1,344.12  1,344.12

DC 0000007 25/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE GIRA DE TRABAJO

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002752|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE GIRA DE TRABAJO 1  742.99

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002752|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DURANTE GIRA DE TRABAJO 2  742.99

* Total-Poliza..: *  742.99  742.99

DC 0000008 25/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 1  717.98

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 2  717.98

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 3  120.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 4  120.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 5  850.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 6  850.00

* Total-Poliza..: *  1,687.98  1,687.98

DC 0000013 27/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZZ PARA USO EN INSTALACIONES DE DIF COSALA

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760|ARTICULOS DE LIMPIEZZ PARA USO EN INSTALACIONES DE DIF COSALA 1  1,222.77

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760|ARTICULOS DE LIMPIEZZ PARA USO EN INSTALACIONES DE DIF COSALA 2  1,222.77

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760|ARTICULOS DE LIMPIEZZ PARA USO EN INSTALACIONES DE DIF COSALA 3  574.98

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760|ARTICULOS DE LIMPIEZZ PARA USO EN INSTALACIONES DE DIF COSALA 4  574.98

* Total-Poliza..: *  1,797.75  1,797.75

DC 0000017 25/02/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002767|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO 1  1,116.94

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002767|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO 2  1,116.94

* Total-Poliza..: *  1,116.94  1,116.94

DC 0000018 25/02/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002768|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES 1  1,010.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002768|PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES 2  1,010.00

* Total-Poliza..: *  1,010.00  1,010.00

DC 0000019 25/02/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002769|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES 1  760.97

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002769|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES 2  760.97

* Total-Poliza..: *  760.97  760.97

DD 0000002 23/02/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 62603

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748| MADERA PARA REDILAS 1  6,380.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748| MADERA PARA REDILAS 2  6,380.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748| MADERA PARA REDILAS 3  6,380.00

2112-1-000196   JUAN DIEGO ZAZUETA PICOS 196    |                         62603|23/02/2021|00880.0000|1.0000|002748|MADERA PARA RESTAURACI 4  6,380.00

* Total-Poliza..: *  12,760.00  12,760.00

DD 0000005 25/02/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 6751, 4136, 9073

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002769| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES 1  760.97

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002769| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES 2  760.97

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002769| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  DURANTE SALIDA A COMUNIDADES 3  760.97

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          6751|25/02/2021|00000.0000|1.0000|002769|PRODUCTOS PARA ELABORA 4  760.97

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002767| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO 5  1,116.94

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002767| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO 6  1,116.94

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002767| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN CHIRICAHUETO 7  1,116.94

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          4136|25/02/2021|00108.5400|1.0000|002767|PRODUCTOS UTILIZADOS E 8  1,116.94

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002768| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES 9  1,010.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002768| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES 10  1,010.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002768| PRODUCTOS UTILIZADOS EN ESPACION DE ALIMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO DURANTE MUESTRA GASTRONOMICA EN LOS TIGRES 11  1,010.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          9073|25/02/2021|00000.0000|1.0000|002768|PRODUCTOS UTILIZADOS E 12  1,010.00
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* Total-Poliza..: *  5,775.82  5,775.82

** Total-Dia..: **  36,206.97  36,206.97

D  0000007 28/02/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 1  180,378.96

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 2  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 3  41,263.95

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 4  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 5  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 6  41,263.95

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 7  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 8  41,263.95

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 16  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 17  12,763.95

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 18  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 19  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 20  12,763.95

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 21  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 22  12,763.95

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 23  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 24  20,446.05

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 25  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 26  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 27  20,446.05

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 28  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 29  20,446.05

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 37  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 38  60,147.90

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 39  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 40  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 41  60,147.90

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 42  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 43  60,147.90

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 44  7,877.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 45  7,877.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 46  7,877.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 47  7,877.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 48  7,877.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 49  7,877.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 50  7,877.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 58  500.00
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8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 65  4,286.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 66  4,286.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 67  4,286.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 68  4,286.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 69  4,286.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 70  4,286.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 71  4,286.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 79  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 80  261.19

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 81  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 82  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 83  261.19

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 84  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 85  261.19

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 107  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 108  4,126.40

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 109  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 110  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 111  4,126.40

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 112  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 113  4,126.40

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 121  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 122  1,276.40
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8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 123  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 124  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 125  1,276.40

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 126  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 127  1,276.40

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 128  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 129  2,044.64

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 130  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 131  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 132  2,044.64

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 133  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 134  2,044.64

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 142  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 143  6,014.84

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 144  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 145  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 146  6,014.84

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 147  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 148  6,014.84

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 156  14,469.18

2117-1-000001   ISSSTE 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 157  15,868.89

2117-1-000002   SINDICALES 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 158  717.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002741| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 159  5,138.94

* Total-Poliza..: *  866,294.60  866,294.60

DC 0000003 28/02/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 1  41,263.95

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 2  41,263.95

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 5  12,763.95

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 6  12,763.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 7  20,446.05

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 8  20,446.05

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 11  60,147.90

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 12  60,147.90

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 13  7,877.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 14  7,877.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 19  4,286.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 20  4,286.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 23  261.19
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8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 24  261.19

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 31  4,126.40

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 32  4,126.40

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 35  1,276.40

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 36  1,276.40

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 37  2,044.64

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 38  2,044.64

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 41  6,014.84

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 42  6,014.84

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002741|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  216,573.65  216,573.65

DC 0000010 28/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA PARA OFICINAS DE DIF COSALA

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA PARA OFICINAS DE DIF COSALA 1  576.99

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756|ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA PARA OFICINAS DE DIF COSALA 2  576.99

* Total-Poliza..: *  576.99  576.99

DC 0000012 28/02/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002758|PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS 1  683.98

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002758|PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS 2  683.98

* Total-Poliza..: *  683.98  683.98

DC 0000014 28/02/2021  12:00:00a. m.articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potrerillo de los torres y los cedritos, asi como entrega de laminas en chiricahueto

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002761|articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potre 1  1,272.32

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002761|articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potre 2  1,272.32

* Total-Poliza..: *  1,272.32  1,272.32

DC 0000015 28/02/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA Y RUTA EL COMEDERO PARA ENTREGA DE DESPENSAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002762|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA 1  1,124.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002762|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA 2  1,124.00

* Total-Poliza..: *  1,124.00  1,124.00

DC 0000016 28/02/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 1  132.99

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 2  132.99

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 3  681.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 4  681.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 5  155.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE TOMATES EN LLANO GRANDES Y LA HUERTA 6  155.00

* Total-Poliza..: *  968.99  968.99

DD 0000003 28/02/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 6901E, E70B0, 22C22, 3323E, 0766B

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| ACIDO MURIATICO 1  32.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| ACIDO MURIATICO 2  32.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| ACIDO MURIATICO 3  32.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| CLORO 4  56.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| CLORO 5  56.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| CLORO 6  56.00
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5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| FABULOSO 7  54.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| FABULOSO 8  54.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| FABULOSO 9  54.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| GLADE 10  168.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| GLADE 11  168.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| GLADE 12  168.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| JABON ARIEL 13  32.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| JABON ARIEL 14  32.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| JABON ARIEL 15  32.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PASTILLAS PARA BAÑO 16  88.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PASTILLAS PARA BAÑO 17  88.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PASTILLAS PARA BAÑO 18  88.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PINOL 19  26.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PINOL 20  26.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PINOL 21  26.99

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PLEDGE 22  120.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PLEDGE 23  120.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002756| PLEDGE 24  120.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         6901E|28/02/2021|00079.5800|1.0000|002756|ARTICULOS DE ASEO Y LI 25  576.99

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002758| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS 26  683.98

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002758| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS 27  683.98

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002758| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DEL PERSONAL DURANTE SALIDA EN RUTA AL REALITO, CHIRICAHUETO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y SUBSIDIOS 28  683.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         E70B0|28/02/2021|00094.3400|1.0000|002758|PRODUCTOS PARA ALIMENT 29  683.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ACIDO MURIATICO 30  28.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ACIDO MURIATICO 31  28.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ACIDO MURIATICO 32  28.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CLORO 33  54.98

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CLORO 34  54.98

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CLORO 35  54.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| FABULOSOS 36  38.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| FABULOSOS 37  38.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| FABULOSOS 38  38.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| GLADE 39  124.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| GLADE 40  124.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| GLADE 41  124.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JABON FOCA 42  47.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JABON FOCA 43  47.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JABON FOCA 44  47.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MAGITEL 45  66.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MAGITEL 46  66.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MAGITEL 47  66.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAPEL DE BAÑO 48  144.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAPEL DE BAÑO 49  144.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAPEL DE BAÑO 50  144.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PINOL 51  58.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PINOL 52  58.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PINOL 53  58.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PLEDGE 54  158.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PLEDGE 55  158.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PLEDGE 56  158.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AZUCAR 57  33.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AZUCAR 58  33.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AZUCAR 59  33.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CAFE 60  87.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CAFE 61  87.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| CAFE 62  87.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AGUACATE 63  24.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AGUACATE 64  24.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| AGUACATE 65  24.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSA CAMISETA 66  200.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSA CAMISETA 67  200.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSA CAMISETA 68  200.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSAS NEGRAS 69  74.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSAS NEGRAS 70  74.00
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8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| BOLSAS NEGRAS 71  74.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JAMON 72  58.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JAMON 73  58.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| JAMON 74  58.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| LECHUGA 75  22.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| LECHUGA 76  22.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| LECHUGA 77  22.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MELON CHINO 78  38.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MELON CHINO 79  38.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| MELON CHINO 80  38.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAN 81  50.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAN 82  50.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| PAN 83  50.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ROLLO BOLSAS 3KG 84  384.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ROLLO BOLSAS 3KG 85  384.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002753| ROLLO BOLSAS 3KG 86  384.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         22C22|25/02/2021|00000.0000|1.0000|002753|ARTICULOS DE ASEO Y LI 87  1,687.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSA 88  60.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSA 89  60.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSA 90  60.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSAS CAMISETA 91  116.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSAS CAMISETA 92  116.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| BOLSAS CAMISETA 93  116.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PAPEL HIGIENICO 94  264.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PAPEL HIGIENICO 95  264.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PAPEL HIGIENICO 96  264.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| ACIDO MURIATICO 97  22.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| ACIDO MURIATICO 98  22.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| ACIDO MURIATICO 99  22.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AXION 100  32.13

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AXION 101  32.13

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AXION 102  32.13

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CLORO 103  34.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CLORO 104  34.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CLORO 105  34.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FABULOSO 106  95.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FABULOSO 107  95.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FABULOSO 108  95.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FIBRA 109  13.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FIBRA 110  13.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| FIBRA 111  13.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| GLADE 112  59.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| GLADE 113  59.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| GLADE 114  59.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| JABON ARIEL 115  23.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| JABON ARIEL 116  23.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| JABON ARIEL 117  23.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| MAGITEL 118  48.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| MAGITEL 119  48.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| MAGITEL 120  48.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PASTILLAS PARA BAÑO 121  104.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PASTILLAS PARA BAÑO 122  104.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PASTILLAS PARA BAÑO 123  104.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PLEDGE 124  128.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PLEDGE 125  128.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| PLEDGE 126  128.99

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AZUCAR 127  66.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AZUCAR 128  66.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| AZUCAR 129  66.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CAFE 130  225.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CAFE 131  225.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| CAFE 132  225.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| COFFE MATE 133  54.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| COFFE MATE 134  54.00
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8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002751| COFFE MATE 135  54.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3323E|25/02/2021|00137.8000|1.0000|002751|ARTICULOS DE ASEO Y LI 136  1,344.12

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002752| ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES 137  742.99

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002752| ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES 138  742.99

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002752| ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES 139  742.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0766B|25/02/2021|00102.4800|1.0000|002752|ARTICULOS UTILIZADOS E 140  742.99

* Total-Poliza..: *  10,072.12  10,072.12

DD 0000004 28/02/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 996B, 2DAD, 474A, 82F1

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002762| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA Y RUTA EL COMEDERO PARA ENTREGA DE DESPENSAS 1  1,124.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002762| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA Y RUTA EL COMEDERO PARA ENTREGA DE DESPENSAS 2  1,124.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002762| PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL DURANTE RUTAS DE TRABAJO EN MEZCALTITAN, PALMAR DE LOS CEBALLOS, RUTA EL PINO, SANTA ANITA Y RUTA EL COMEDERO PARA ENTREGA DE DESPENSAS 3  1,124.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          996B|28/02/2021|00000.0000|1.0000|002762|PRODUCTOS PARA ELABORA 4  1,124.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002761| articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potrerillo de los torres y los cedritos, asi como entrega de l 5  1,272.32

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002761| articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potrerillo de los torres y los cedritos, asi como entrega de l 6  1,272.32

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002761| articulos para elaboracion de alimentos para personal por jornada de trabajo extrordinaria durante entrega de despensas en comunidades de potrerillo de los torres y los cedritos, asi como entrega de l 7  1,272.32

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          2DAD|28/02/2021|00060.8700|1.0000|002761|articulos para elabora 8  1,272.32

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BAYGON 9  80.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BAYGON 10  80.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BAYGON 11  80.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BICARBONATO 12  12.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BICARBONATO 13  12.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BICARBONATO 14  12.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSA CAMISETA 15  95.98

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSA CAMISETA 16  95.98

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSA CAMISETA 17  95.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSAS NEGRAS 18  129.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSAS NEGRAS 19  129.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| BOLSAS NEGRAS 20  129.99

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CEPILLO PARA BAÑO 21  134.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CEPILLO PARA BAÑO 22  134.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CEPILLO PARA BAÑO 23  134.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CLORO 24  58.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CLORO 25  58.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| CLORO 26  58.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ESCOBAS 27  109.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ESCOBAS 28  109.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ESCOBAS 29  109.99

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FABULOSOS 30  58.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FABULOSOS 31  58.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FABULOSOS 32  58.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FIBRA 33  34.81

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FIBRA 34  34.81

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| FIBRA 35  34.81

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GUANTES PARA BAÑO 36  124.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GUANTES PARA BAÑO 37  124.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GUANTES PARA BAÑO 38  124.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| JABON ANTIBACTERIAL 39  64.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| JABON ANTIBACTERIAL 40  64.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| JABON ANTIBACTERIAL 41  64.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| MAGITEL 42  66.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| MAGITEL 43  66.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| MAGITEL 44  66.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| PINOL 45  21.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| PINOL 46  21.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| PINOL 47  21.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| RECOGEDOR 48  65.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| RECOGEDOR 49  65.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| RECOGEDOR 50  65.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| TRAPEADOR 51  90.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| TRAPEADOR 52  90.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| TRAPEADOR 53  90.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| VINAGRE 54  15.00
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8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| VINAGRE 55  15.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| VINAGRE 56  15.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| WINDEX 57  65.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| WINDEX 58  65.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| WINDEX 59  65.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GLADE 60  216.98

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GLADE 61  216.98

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| GLADE 62  216.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ROLLO DE BOLSA 63  358.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ROLLO DE BOLSA 64  358.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002760| ROLLO DE BOLSA 65  358.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          474A|27/02/2021|00000.0000|1.0000|002760|ARTICULOS DE LIMPIEZZ 66  1,797.75

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| JABON 67  35.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| JABON 68  35.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| JABON 69  35.99

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| MAGITEL 70  62.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| MAGITEL 71  62.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| MAGITEL 72  62.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| VINAGRE 73  35.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| VINAGRE 74  35.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002763| VINAGRE 75  35.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| FRIJOL 76  64.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| FRIJOL 77  64.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| FRIJOL 78  64.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| MACHACA 79  109.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| MACHACA 80  109.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| MACHACA 81  109.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| PAPAS 82  37.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| PAPAS 83  37.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| PAPAS 84  37.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| POWERADE 85  184.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| POWERADE 86  184.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| POWERADE 87  184.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| QUESO CHIHUAHUA 88  56.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| QUESO CHIHUAHUA 89  56.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| QUESO CHIHUAHUA 90  56.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| SUEROS 91  96.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| SUEROS 92  96.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| SUEROS 93  96.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| TORTILLAS 94  135.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| TORTILLAS 95  135.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| TORTILLAS 96  135.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| CHORIZO 97  45.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| CHORIZO 98  45.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| CHORIZO 99  45.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| COCA COLA 100  110.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| COCA COLA 101  110.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002763| COCA COLA 102  110.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          82F1|28/02/2021|00054.0600|1.0000|002763|ARTICULOS DE LIMPIEZA 103  968.99

* Total-Poliza..: *  10,326.12  10,326.12

** Total-Dia..: **  1,107,892.77  1,107,892.77

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,459,871.69  3,459,871.69
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